
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91077Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Zamora

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Zamora, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social  
de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91078Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Zamora por un importe 
de cincuenta y dos mil ciento tres euros con cuarenta y cinco céntimos (52.103,45 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91079Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Zamora, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia  
de Atención Primaria de Zamora, 

Fdo.: Juan IglesIas Matías

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91080Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP ZAMORA ACOSTA NAVARRA MONTSERRAT 11944496K 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP ZAMORA ALONSO ALONSO M. MAR 11894923J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP ZAMORA ALONSO SOTILLO CARLOS 10195318Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA ANTONIO RODRIGUEZ JESUS A. 11735111M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP ZAMORA ARIAS VASALLO ROSARIO 11760665Y 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP ZAMORA ARROYO PASCUAL EMILIA 11952420X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP ZAMORA BARBERO DOMINGUEZ CANDIDA 11943895H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP ZAMORA BARBERO GONZALEZ M. AURELIA 11965556J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 122,00

GAP ZAMORA BAZ ANTA Mª CARMEN 11718058H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669,00

GAP ZAMORA BENEITEZ DIEGO Mª ISABEL 11945521B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

GAP ZAMORA BENEITEZ GUTIERREZ PILAR 11948328N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA BUENO CANELAS TOMASA 11941912J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP ZAMORA BURÓN DOM ÍNGUEZ Mª TERESA 09257043A 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP ZAMORA CABAÑAS ALONSO TRINIDAD 09372988M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

GAP ZAMORA CABO BAZAL M LUZ 51974832F 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP ZAMORA CARBAJOSA ALCANTARA M.ELENA 11947537A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CARRASCO FRANCISCO M.CARMEN 11969028N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAP ZAMORA CASCAJO DIAZ EVA MARIA 07858728L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CASQUERO CABRERO DOROTEA 11703695F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CASTAÑO PAZ TOMÁS 11731388P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CASTRILLO MORENO MARI CRUZ 11721879K 0,00 0,00 0,00 0,00 280,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,14

GAP ZAMORA CHAMORRO JURADO FERNANDO 11702117Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CORDERO ESTEBAN CONSTANCIO 11735897D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA CRESPO ALVAREZ M.CONCEPCION 11935059Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA DE FELIPE GARRIDO M. ASUNCIÓN 11702895N 0,00 0,00 0,00 0,00 313,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,71

GAP ZAMORA DE LA DEHESA VILLAR ROSARIO 11939545S 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

GAP ZAMORA DE LA PARTE GARCIA SAGRARIO 11725673C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA DE LA VEGA CARNICERO JACINTO 07948876F 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757,00

GAP ZAMORA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ M. EUGENIA 11719696T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00

GAP ZAMORA DONADO PERAL CLARA ISABEL 11962896K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA ESCALANTE RIVAS JOSE M. 11712697Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA ESTABAN PANERO M. MERCEDES 11723191E 0,00 400,00 0,00 0,00 96,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,34

GAP ZAMORA ESTRADA ROMERO OLGA MIREYA 11736214G 0,00 0,00 0,00 0,00 66,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,66

GAP ZAMORA FERNANDEZ ROBLES INMACULADA 11940087M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA M. 07836875Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA FERRERAS RODRIGUEZ LUCIA 11935404Z 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00

GAP ZAMORA FERRERO BALLESTEROS M.ISABEL 11952143D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA FIDALGO MARTIN M. PETRA 11731286K 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00

GAP ZAMORA FIJO MEZQUITA LUIS OSCAR 11942522W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP ZAMORA FLOREZ BARJOLA M. REYES 33981168W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP ZAMORA FORMARIZ LÓPEZ ANTONIO 11703566Q 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA FRADES DELGADO M.JOSE 11729653R 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP ZAMORA FRANCO ASTORGA MAXIMILIANA 11736612B 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91081Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP ZAMORA FUENTES LORENZO ANTONIO J. 11893618L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA GALLEGO MARIN RAFAEL 11711055F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00

GAP ZAMORA GALLEGO ROMERO MARÍA 11708193C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA GARABIS TABERNERO M. PAZ 07966761K 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP ZAMORA GARCIA MARTIN EULALIA 11735879Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA GARCIA PALACIOS ISABEL R. 11732404N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA GARCIA PRIETO M. ANGELES 11948219H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA GARCIA RODRÍGUEZ PILAR 12239299X 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP ZAMORA GARCIA TURIÑO Mª PAZ 11713861F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA GONZALEZ CADENAS LEONOR 71006465Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA GONZALEZ MARTINEZ MANUELA 11944938A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA GONZALEZ MATEOS SOLEDAD 11954991M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA GONZALEZ PEREZ CARMEN 09320425C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Mª CARMEN 11722616E 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA GONZÁLEZ GARCÍA CONCEPCIÓN 11936639F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00

GAP ZAMORA GONZALO RODRIGO MARIA JESUS 71007056F 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00

GAP ZAMORA GREGORIO MACIAS PURIFICACIÓN 11732475Z 0,00 0,00 0,00 0,00 525,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,58

GAP ZAMORA GUTIERREZ MARTIN JOSE ANDRES 11717035F 0,00 0,00 0,00 0,00 575,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,48

GAP ZAMORA HERNANDEZ PRIETO MONSERRAT 11957810H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP ZAMORA HERNANDEZ RAPADO ROCIO 45680024T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP ZAMORA HERRERO VELASCO M. CARMEN 07978491K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP ZAMORA HIDALGO SACRISTAN MERCEDES 11728311J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP ZAMORA HUERTAS GONZALEZ CARMEN 50069963K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00

GAP ZAMORA IGLESIAS GUTIERREZ M. FRANCISCA 07849638Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA JAMBRINA JUAN ALBERTO 11689523A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA JIMENEZ BLAZQUEZ ISABEL 11716316R 0,00 0,00 0,00 0,00 657,65 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844,65

GAP ZAMORA JORGE JUAN MERCEDES 11731200G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP ZAMORA LOPEZ REDONDO FLOR 11934249D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

GAP ZAMORA LORENZO GOMEZ M.PILAR 11722879D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP ZAMORA LOSADA CARDOSO M.PILAR 11736861F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA MANZANO MANZANO M.LUZ 11943021H 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA MARTIN GONZALEZ ISABEL 11953320J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA MARTÍN HERNÁNDEZ ELSA-RAQUEL 07871112Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA MARTINEZ MARTINEZ YOLANDA 71013414V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA MATELLAN MATELLAN LEONOR 11731762Z 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA MATELLAN MATELLAN TERESA 11939755H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA MEDINA ALONSO PILAR 11732526L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP ZAMORA MIELGO RODRIGUEZ M .NURIA 11964531T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA MIÑAMBRES FERNANDEZ EMERITA 11939976D 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA MORENO MARTIN AUSNCIÓN 11934331E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP ZAMORA MORIN CALVO M.EUGENIA 11731345B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA MOYANO LORENZO ROSA 11697580x 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA MUELLEDES CASADO DIODORO 11714259Z 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA NIETO BENEITEZ SUSANA 07983138E 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAP ZAMORA OLEA BARBA ANA 11945014X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91082Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP ZAMORA PEREZ MORILLO AVELINA 11954488P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA PEREZ RODRIGUEZ ROCIO 06550296B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,66 0,00 249,66

GAP ZAMORA PÉREZ RAFOLS LUIS ALFONSO 11689063A 0,00 0,00 0,00 0,00 770,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,58

GAP ZAMORA PIORNO CODESAL Mª MERCEDES 11723174M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP ZAMORA PIORNO HERNANDEZ M.JESUS 11723584R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP ZAMORA RATON RAMOS M.CARMEN 11947418E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA RENILLA PELAEZ M.JESUS 11945418T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA RIESCO PEREZ YOLANDA 11735899B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA RIO RODRIGUEZ Mª CARMEN 14249488E 0,00 0,00 0,00 0,00 512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,39

GAP ZAMORA RODRIGUEZ FERNANDEZ L.MARIANO 09722916B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA RODRIGUEZ GALENDE M. TERESA 11947188E 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA RONCERO FIDALGO JUAN J. 11940099V 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP ZAMORA RONCERO FUENTES JOSE ANTONIO 11718642G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA SALGADO CALVO M.CARMEN 11698396F 0,00 0,00 0,00 0,00 452,36 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,36

GAP ZAMORA SAN ROMAN COLINO JOSE MIGUEL 11941655D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5083,00

GAP ZAMORA SAN SEGUNDO NIETO CARMEN 07872154J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA SANCHEZ CASAS ROSA Mª 07955129G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP ZAMORA SANCHEZ GARCIA M. TERESA 07841759R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP ZAMORA SANCHEZ GONZALEZ M. PILAR 11966916Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00

GAP ZAMORA SEOANE BARJACOBA MELQUIADES 11719552V 0,00 0,00 0,00 0,00 438,16 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,16

GAP ZAMORA SERRANO FERNÁNDEZ Mª ISABEL 11939964C 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP ZAMORA SILVAN SILVAN MANUELA 10041581B 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00

GAP ZAMORA TAPIOLES RIDRIGUEZ PALOMA 11718429K 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP ZAMORA TEJEDOR HEREDERO NIEVES 11730372G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA TESO CAÑIBANO ISIDORA DEL 11737973S 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA TUNDIDOR FERNÁNDEZ ANGELES 11736043V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA URBANO VILLANUEVA ISABEL 37318690V 0,00 0,00 0,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,00

GAP ZAMORA VAQUERO ILLAN Jose A. 11723199F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA VASALLO TORANZO M. ISABEL 11941474N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

GAP ZAMORA VICENTE ALVAREZ CARMEN 07857988S 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA VICENTE ESTEBAN SANTIAGO 30465582N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP ZAMORA VICENTE NAVARRO ERIK JOSE 12371888G 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GAP ZAMORA VILARIÑO VAZQUEZ BERNARDA 35281567G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP ZAMORA VILLAZALA MARTINEZ ROSA.MARIA 10201979F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,74 0,00 323,74

GAP ZAMORA YUGUEROS BRAGADO JESUSA 11680818S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91083Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA ALLER FERNANDEZ ROSA 11718457A SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJO A CARGO

GAP ZAMORA ALONSO ALONSO M. MAR 11894923J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALONSO CALVO CARMEN 11937778L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALONSO GONZALEZ SUSANA 11966508E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALONSO PINO M. PILAR 11937691R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALONSO SOTILLO CARLOS 10195318Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALONSO VARA CANDIDA 11722013V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALVAREZ CASAS PAULA 11968659B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALVAREZ GIGANTO Mª LUISA 11736626W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALVAREZ MESONERO MARIANO 07876998G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ALVARO MORENO Mª JOSE 11733035E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ANCA MARTÍN J. ANTONIO 07811640N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ANTA RODRIGUEZ EMILIANA 11953613F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ANTONIO CELEMIN ANTONIO 12236545Q SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA APARICIO MARTIN JOSE-FELIX 11703982H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ARIZA GALLEGO Mª PAZ 11719237R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ARMENTEROS DEL OLMO Mª TERESA 07967271W SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA ARROYO PASCUAL EMILIA 11952420X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARBA HERNANDEZ MIGUEL 11728496Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARBERO DOMINGUEZ CANDIDA 11943895H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARBERO GONZALEZ M. AURELIA 11965556J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARRIO PRADA LORENZA 11736347E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARRIO RABANO JOSE 11935682Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARRIOS ALONSO ROSA Mª 11711476Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BARROSO GARCIA ANA ISABEL 11722099B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BAZ ANTÓN MANUEL 11709279W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BENEITEZ BALLESTA MAGDALENA 11733880Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BENEITEZ DIEGO Mª ISABEL 11945521B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BENEITEZ GUTIERREZ PILAR 11948328N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BERNAL SANCHEZ ALICIA 07824090L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BLANCO APARICIO ASCENSION 11934025S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BLANCO GALENDE Mª. CARMEN 11698712S SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA BLANCO GONZALEZ JOSEFA 09257842C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BLANCO LOZANO M. BEGOÑA 11947794F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA BLANCO TEMPRANO Mª. MAR 11942359T SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA BONAFONTE ANDRÉS MANUELA 07813743E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91084Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA BONAFONTE ANDRÉS MANUELA 07813743E SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA BURON FERNANDEZ LUIS 11715169G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CABALLERO BENITEZ DULCE 42785465Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CALABOZO MATEOS JUAN 11669553C SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CALLES PEREZ M.AGUSTINA 11724508M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CALVO MANZANO M.EMILIA 07844289R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CAMARZANA GUERRA Mª JOSÉ 11942099Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CAMPANO CALVO Mª JESÚS 11688670R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CAMPO MIRANDA ESPERANZA 12205295T SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA CAÑIBANO RODRIGUEZ M.PILAR 09259806Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARBAJO CANO Mª. LOURDES 11951683D SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP ZAMORA CARBAJOSA ALCANTARA M.ELENA 11947537A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARNERO SOTO ADORACION 11697760Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARRACEDO MARTIN ROSA 11948483Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARRASCAL GUTIERREZ CLODOALDO 11717077A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARRETERO SALVADOR OLEGARIO 11713932D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CARRETERO SALVADOR OLEGARIO 11713932D SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA CARRETERO SALVADOR OLEGARIO 11713932D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA . NO JUSTIFICA EL PAGO DE LA MATRÍCULA.

GAP ZAMORA CASCAJO DIAZ EVA MARIA 07858728L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CASTAÑO BARRIO CARMEN 71007298L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CASTAÑO GARCIA M.TERESA 11692600K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CASTAÑO PAZ TOMÁS 11731388P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CASTAÑO PAZ TOMÁS 11731388P SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP ZAMORA CASTRILLO MORENO MARI CRUZ 11721879K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CASTRONUÑO SANCHEZ YOLANDA 11963452W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CENTENO CRISTOBAL Mª. PAZ 11715129X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA CHARRO MORAN EPIFANIA 10165301Z SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) NO FAMILIAR DE PRIMER GRADO.GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA CIFUENTES SANCHEZ JUAN CARLOS 28535335V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CLAVO BRAGADO PILAR 11719621V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CODESAL BOLLO M. ÁNGELES 11944757Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CODESAL MARTÍN LUIS IGNACIO 11708089P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CONDE GOMEZ M.TERESA 45416557K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CONDE RODRIGUEZ MILAGROS 01114437H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CORDERO ESTEBAN CONSTANCIO 11735897D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CREGO FARIZA MARIA JOSEFA 07803508E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA CRESPO ALVAREZ M.CONCEPCION 11935059Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DE DIOS HERRERO MERCEDES 11961221W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DE DIOS HERRERO MERCEDES 11961221W SOCIO-FAMILIAR GI HIJA NACIDA EN EL AÑO 2010

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91085Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA DE LA FUENTE PIERA L. FERNANDO 12243129E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DE LA FUENTE PIERA LUIS FERNANDO 12243129E SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA DE LA FUENTE TOME SARA 12238866Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DE LA VEGA CARNICERO JACINTO 07948876F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DELGADO FUENTES CONCEPCIÓN 11731914M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DIAZ MADERO ALFONSO-ANGEL 11935301A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DIAZ RAMOS EDUARDO 11713590N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DIEGO LOUREÇO M.LUZ 07983401D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DIEZ LOPEZ M.MAR 09749856H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DOMINGUEZ GARCIA INOCENCIA 11694118K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANA I. 71019010R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DOMINGUEZ RODRIGUEZ TERESA 11729474A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ M. EUGENIA 11719696T SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ Mª EUGENIA 11719696T SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTOS DE RESIDENCIA

GAP ZAMORA DONADO PERAL CLARA ISABEL 11962896K SOCIO-FAMILIAR  GIII (RESIDENCIA) GIV (MOD.2) NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA. PRESTACIÓN COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO CONCEDIDA. NO 
ACREDITA GASTO MINIMO

GAP ZAMORA ELICES ROLLÁN ROCIO 07992298M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ESCALANTE RIVAS JOSE M. 11712697Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ESCUDERO TURRADO M.ANGELES 11733900J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ESPINOSA VILLORIA GUADALUPE 11963354L SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA FERNANDEZ FUENTE MARGARITA 11709951F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERNANDEZ GARCIA CANDELAS 11717671E SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA FERNANDEZ PASTOR FCO. JOSE 11974081M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERNANDEZ PELAEZ NICOLASA 11686765M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERNANDEZ PELAEZ NICOLASA 11686765M SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA FERNANDEZ RODRIGUEZ M.PILAR 11683509S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERRER PEDRAZA ANA 50074640Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERRER PEDRAZA ANA 50074640Y SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA FERRERAS APORTA M. CONCEPCION 05239571Q SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERRERO BALLESTEROS M.ISABEL 11952143D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FERRERO MATELLAN ADELA 11732779L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FIGUERUELO PEREZ M.AGUSTINA 11950541V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FORMARIZ LÓPEZ ANTONIO 11703566Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FRADES DELGADO M.JOSE 11729653R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FRAILE GARCIA PURIFICACIÓN 07838752F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FUENTE FUENTE M. JOSEFA 10177189B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FUENTES LORENZO ANTONIO J. 11893618L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA FUENTES LORENZO ANTONIO JESUS 11893618L SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91086Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA GAGO FERNANDEZ M. ISABEL 11955348V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GAGO LOBO TERESA 11935672Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GALACHE ASTUDILLO M. TERESA 11707733C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GALLEGO ANDRES SANTIAGO F. 09330863Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARCIA FERNANDEZ ELOY 11760969B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARCIA FERNANDEZ ROSARIO 11712402C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARCIA PEREZ POMPEYO 11710735D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARCIA PEREZ POMPEYO 11710735D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA GARCIA RODRIGUEZ PILAR 12239299X SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ZAMORA GARCIA VICENTE SUSANA 07837958H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARCÍA BENITO FRANCISCO JAVIER 36920050J SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA GARROTE ALEGRIA ANGEL Mª 11694432J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GARROTE CALVO ANA B. 11939000E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GIL CARBAJO Mª JOSE 10506529Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GOMEZ FERRERAS CIRIACO 11707497Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GOMEZ HERNANDEZ AUREA 07827724L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GOMEZ RODRIGUEZ CARMEN 29729724Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ CADENAS LEONOR 71006465Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ ELENA LUIS JAVIER 07977836X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ GONZALEZ MATILDE 11940495E SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ GONZALEZ MATILDE 11940495E SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA GONZALEZ HERNANDEZ ANA M. 11710965D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ MARTINEZ EVA 11681042D SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA GONZALEZ MARTINEZ MANUELA 11944938A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ OLIVEROS CARMEN 11713505L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ OLIVEROS Mª. CARMEN 11713505L SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA GONZALEZ PEDRERO M.PAZ 11711147F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALEZ PEREZ CARMEN 09320425C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZÁLEZ BARRIOS PILAR 11959049S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARMEN 11722616E SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTOS DE RESIDENCIA

GAP ZAMORA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Mª CARMEN 11722616E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GONZALO RODRIGO MARIA JESUS 71007056F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GREGORIO MACIAS PURIFICACIÓN 11732475Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GUERRA CASTELLANOS BIBIANA 11939931X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GUINALDO GUINALDO CARLOS 08103624B SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA GUSANO GONZALEZ M.ANGELES 32618125P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA GUTIERREZ RANDO ROSA PILAR 11731423C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HERNANDEZ ALMARAZ MIGUEL ANGEL 11713397A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91087Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA HERNANDEZ BORREGO FRANCISCO 07811193W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HERNANDEZ RAPADO ROCIO 45680024T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HERNANDEZ ZAPATA JUAN CARLOS 07863134D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HERRERO AGUIRRE  CARMEN 11717543D SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HERRERO VICENTE ROSA M. 07872389H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HOLGADO LORENZO EMILIANA 11721849Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HUERGA HUERGA JOSE MARIA 11717532K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA HUERGA TESSIER M. ASCENSION 11722401Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA IGLESIAS GUTIERREZ M. FRANCISCA 07849638Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA IGLESIAS LOPEZ M. MAR 07837258P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA IGLESIAS ROJAS M. LUISA 07866644T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA JIMENEZ BLAZQUEZ JUAN 11707418G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA JORGE JUAN MERCEDES 11731200G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LANCHARES OLEA ROSA ANA 12376836F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LANTARON LOPEZ VICTORIA 11705115R SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LARGO PALAZUELO JOSE LUIS 11716013C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LEDESMA SANTIAGO LOURDES 07851407N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LEON LUCAS AGUSTIN 11934630E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LOBATO BENITO ROSA Mª. 11948686W SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA LOBATO BENITO ROSA MARIA 11948686W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LOPEZ MAHAMUD ANA ISABEL 13124714V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LOPEZ MOZO VANESA 71021847D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LOPEZ REDONDO MERCEDES 11705914H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA LORENZO GOMEZ M.PILAR 11722879D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MAGARIÑO BONILLA JUSTA 06983464C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MANCEBO ROMERO ANA MARIA 12208014M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MANGAS MARTIN MACARENA 71015047V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MANZANO MANZANO M.LUZ 11943021H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARGALLO ACAL FCO. JAVIER 11971782Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTIN HERNANDEZ MANUELA C. 11702027H SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTIN RODRIGUEZ JOSEFA 11710278N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTIN RODRIGUEZ JOSEFA 11710278N SOCIO-FAMILIAR GI GIII HIJO MAYOR DE 18 AÑOS. NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ZAMORA MARTIN RODRIGUEZ MANUEL 11700729P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTÍN HERNÁNDEZ ELSA-RAQUEL 07871112Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTINEZ BARRIGAS ALEGRIA 11717080Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MARTÍNEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 71011765R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MATA POYO JULIO 11711628M SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MATELLAN CARRO PIEDAD 11730068E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91088Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA MATELLAN MATELLAN LEONOR 11731762Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MATELLAN MATELLAN TERESA 11939755H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MERINO GUTIERREZ MILAGROS 11946984W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MEZQUITA CARRERA M.LOURDES 11714195L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MEZQUITA CASADO Mª ÁNGELES 11936661Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MIELGO RODRIGUEZ M .NURIA 11964531T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MORENO GONZALEZ M. YOLANDA 13102340E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MOYANO LORENZO ROSA 11697580x SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MUELLEDES CASADO DIODORO 11714259Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA MUÑIZ VEGA M.CRUZ 71006210N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA NISTAL RAMOS ANGELA 11709853R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ORTEGA RIOS FCO. JAVIER 74338306Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ORTEGA RIOS FRANCISCO JAVIER 74338306Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA OTERO GUERRA JOSE RAMON 10188986D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PALLARES MARTIN LOURDES 11939019H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PALMERO BURON M.DOLORES 11733396S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PASCUAL BLANCO M PAZ 11945432Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PASCUAL MARINO AURORA 11733202M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PASCUAL MARINO AURORA 11733202M SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA PASTRANA GONZALEZ ANA 17995519C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PELAEZ SAN CLAUDIO CARMEN 11935976B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PEREZ ARAUJO LEONCIO 45685630V SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA PEREZ DEL VAL MIGUEL 07813756N SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA PEREZ DEL VAL MIGUEL 07813756N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PEREZ GARCIA M.PURIFICACION 11949989V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PEREZ MORILLO AVELINA 11954488P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PEREZ RAFOLS LUIS EUGENIO 11689063A SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.1) NO ACREDITA GASTO

GAP ZAMORA PEREZ SANTAMARIA ANDRES 11711804C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PINTO CÁCERES MARTA 20183122R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PIORNO CODESAL Mª MERCEDES 11723174M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PIORNO HERNANDEZ M.JESUS 11723584R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PRIETO ALONSO FRANCISCA PASCUALA 11736838F SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA PRIETO MARCOS INES 07816151S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA PRIETO MATELLÁN E.MERCEDES 11951483Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA QUIJADA GIL M.TERESA 11968302E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA QUIJADA GIL Mª. TERESA 11968302E SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP ZAMORA RABANAL GARCIA CONCEPCION 12226155E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RABANAL PRESA ARIS MARIA 09332406H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91089Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA RAMOS CALVO M.MAR 11942651Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RAMOS PIORNO Mª JOSÉ 07826956X SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTOS DE RESIDENCIA

GAP ZAMORA RAMOS PIORNO MARÍA JOSÉ 07826956X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RATON RAMOS M.CARMEN 11947418E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA REDONDO GARROTE MARIANO 07833350X SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ZAMORA REFOYO ENRIQUEZ ANTONIA 11721223D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RIESCO PEREZ YOLANDA 11735899B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RIO RODRIGUEZ Mª CARMEN 14249488E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RIVERO BENITO FELISA 03412629G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RODRIGUEZ FERNANDEZ L.MARIANO 09722916B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RODRIGUEZ GONZALEZ EVA Mª. 11963523G SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

GAP ZAMORA RODRIGUEZ PEREZ VIRGINIA 12218476W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELIAS 11716429E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RONCERO FUENTES JOSE ANTONIO 11718642G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RONCERO MAILLO ELENA 11729333T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ROSELL GARCÍA SONIA C. 07836245F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RUBIO SOBEJANO ASUNCION 10811527D SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) GIV (MOD.1) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA RUIZ ROMERO JOAQUÍN 26734101M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA RUIZ ROMERO JOAQUÍN 26734101M SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA SALGADO TORRES M.JOSE 09273025T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SALRA SÁNCHEZ M.DOLORES 11723791R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SAN ROMAN COLINO JOSE MIGUEL 11941655D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SAN SEGUNDO NIETO CARMEN 07872154J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ AREVALO NELIDA 11769627K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ CABRERO LUCIO 12225689Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ GALLEGO M. PAULA 11702658M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ GARCIA JOSE MANUEL 07786339B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ GARCIA TERESA 07841759R SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA SANCHEZ GONZALEZ M. PILAR 11966916Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ JIMENEZ ANA ELBA 71034107X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANCHEZ MARTIN ELENA 06546873S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANTIAGO PASTOR MARTA 12239114D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANTOS CADENAS ENCARNACION 71006449K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANTOS GARCIA ANTONIO 07826685S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SANTOS GARCIA ANTONIO 07826685S SOCIO-FAMILIAR GIII IMCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP ZAMORA SASTRE SANTOS CARMEN 07827234W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SEOANE BARJACOBA MELQUIADES 11719552V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SILVA FERNANDEZ TERESA 11760423V SOCIO-FAMILIAR GIII PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91090Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ZAMORA SOLER BALDA M. CRISTINA 07873977L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA SORIA LOPEZ CLARA-ISABEL 07952577M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TABERNERO CALVO ALONSO 07790444E SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ZAMORA TAPIOLES RIDRIGUEZ PALOMA 11718429K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TEJEDOR HEREDERO NIEVES 11730372G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TEJEDOR SOGO JOSE ANTONIO 11702760S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TEMPRANO CUERDO M. LUZ 11934103R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TESO CAÑIBANO ISIDORA DEL 11737973S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA TUNDIDOR FERNÁNDEZ ÁNGELES 11736043V SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) PRESTACION COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO SOLICITADA 

GAP ZAMORA TURIEL VARA NIEVES 11709134H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA URBANO VILLANUEVA ISABEL 37318690V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VAL NAVALÓN DOLORES 07819042P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VAL NAVALÓN Mª DOLORES 07819042P SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP ZAMORA VAQUERO BOBILLO ALICIA 11735512S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VAQUERO BOBILLO ALICIA 11735512S SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) AYUDA COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO CONCEDIDA

GAP ZAMORA VAQUERO MIGUEL MARÍA ROSA 11714231D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VARA UÑA FELIPE 71004905H SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA. PRESTACIÓN COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO CONCEDIDA

GAP ZAMORA VARA UÑA FELIPE 71004905H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VEGA DIAZ JOSE AVELINO 10584596L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VEGA LOPEZ M. TERESA 11714017W SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VELASCO SANCHEZ MARIA JESUS 07936814C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA VICENTE ESTEBAN SANTIAGO 30465582N SOCIO-FAMILIAR GI HIJO MAYOR 18 AÑOS

GAP ZAMORA VILLAREJO DOMINGUEZ CLAUDIA 11730136K SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP ZAMORA VILLAROEL DE PAZ FRANCISCA 12228743B SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010 

GAP ZAMORA VILLAROEL GONZALEZ M. DOLORES 71010413Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ZAMORA ZAZO PERAL MONSERRAT 00695998H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-46



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91091Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP ZAMORA ANDRES MARTIN CARLOS NARCISO 11934014G SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1 Y 2

GAP ZAMORA BORREGO GARCIA Mª CARMEN 11717053W SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA CONDE RODRIGUEZ MILAGROS 01114437H SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA CORTES GABAUDAN ALICIA 07781082K SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP ZAMORA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ Mª EUGENIA 11719696T SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA FLOREZ BARCIA JOSEFINA 33236701E SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP ZAMORA GARCÍA BENITO FRANCISCO JAVIER 36920050J SOCIO FAMILIAR G I Y G III 

GAP ZAMORA GOMEZ RODRIGUEZ CARMEN 29729724Q SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA HIDALGO RAMOS Mª PRIMITIVA 11693199E SOCIO FAMILIAR G III .RESIDENCIA Y GIV

GAP ZAMORA ISABEL URBANO VILLANUEVA 37318690V SOCIO FAMILIAR G III .RESIDENCIA

GAP ZAMORA JUSTO GOMEZ JULIA 11734539P SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA LORENZO MARCOS SOFIA 11972771Y SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA MARTIN CHICOTE JUAN MANUEL 11703502K SOCIOFAMILIAR G IV MOD 1

GAP ZAMORA MARTIN RODRIGUEZ JOSEFA 11710278N SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA MORATIEL RODRIGUEZ GEMMA-LOURDES 09744676J SOCIO FAMILIAR G I G IV MOD 1

GAP ZAMORA PRIETO ALONSO FRANCISCA PASCULA 11736838F SOCIO FAMILIAR GII

GAP ZAMORA RODRIGUEZ DEL POZO Mª JESUS 11947880R SOCIO FAMILIAR G I 

GAP ZAMORA VECINO MARTIN VIRGINIA 11702064D SOCIO FAMILIAR G V MOD 1 

CV: BOCYL-D-29112011-46


		2011-11-29T07:50:32+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




